

## **Satzungsänderung: Redaktionelles**

Folgende (redaktionelle) Änderungen in der Geschäftsordnung der Landesdelegiertenkonferenz werden beschlossen:

- a) In § 4 Abs. 1 wird „Absätze 9 und 10“ durch „Absätze 10 und 11“ ersetzt.
- b) In § 5 Abs. 3 Punkt 2 wird „LandessprecherInnenrat“ durch „Landesparteirat“ ersetzt.
- c) In § 5 Abs. 3 Punkt 4 wird „§ 10“ durch „§ 7“ ersetzt.